
REGIONÁLNÍ 
PORADNÍ 
PLATFORMA

Regionální poradní platforma (RPP) je pravidelným 
setkáním aktérů na poli integrace cizinců v hl. m. Praze, 
které se účastní zástupci MHMP, jednotlivých městských 
částí, neziskových organizací, migrantských sdružení, 
státních institucí, školských a vzdělávacích zařízení 
a mezinárodních organizací. Platformu zajišťuje ICP
ve spolupráci s oddělením národnostních menšin 
a cizinců MHMP. 

Setkání jsou pořádána pravidelně již přes 10 let, pětkrát 
ročně. 

Projekt Integrační centrum Praha IX, reg.č. AMIF/31/01, je financován Evropskou unií v rámci národního 
programu Azylového, migračního a integračního fondu a rozpočtem Ministerstva vnitra České republiky.

Jaké jsou cíle RPP?

síťování přítomných aktérů

předání novinek v oblasti 
integrace cizinců

vzájemné sdílení zkušenosti

prezentace zajímavých projektů

•
•

•
•

Kdo se může RPP zúčastnit?
RPP se může zúčastnit kdokoliv, kdo 
v rámci poskytování služeb přichází 
do styku s cizinci.

Aktuální termíny RPP
www.icpraha.com/sitovani

Máte zájem o zasíťování?
V ICP se snažíme zapojit všechny 
zainteresované aktéry v oblasti integrace 
cizinců. V případě zájmu o účast na RPP 
kontaktujte Ancu Covrigovou na e-mail 
a.covrigova@icpraha.com.




